de Referência, anexo ao edital de chamamento público que deu origem ao presente Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 12.320,00 (Doze mil, trezentos e vinte reais),
sendo os preços unitários, os seguintes:

Lote quant. Descrição do objeto especificações
mínimas Preço unitário R$ Preço total

01 616 Veiculação de spot de 30”, a serem
vinculados conforme, gestão e ordem
de serviço emitida pela Sec. De
Comunicação Social